
LAMMIN YMPÄRISTÖNSUOJELUPÄIVIEN TERVETULIAISSANAT 
 
Huomenta kaikille ympäristönsuojelun ammattilaisille!  
 
Toivotan Ympäristönsuojeluviranhaltijat ry:n puheenjohtajan ominaisuudessa teidät kaikki tervetulleeksi 
Lammille! 
 
On todella mahtavaa nähdä meitä näin runsaslukuisina. Meitä on täällä yli 90 kollegaa paikalla, aina 
Porista Joensuuhun ja Kirkkonummelta Sotkamoon tai Kalajoelle asti – kumpi niistä nyt sitten onkaan 
pohjoisempana, eli juuri sellainen riittävän kattava porukka, jotta saadaan Lammin päivien keskusteluihin 
runsaasti näkökulmia ja näin samalla voidaan auttaa toinen toistamme arkipäivän työn visaisten 
ongelmien ratkaisussa.   
 
YSV:stä voisin kertoa kertauksen vuoksi, että yhdistyshän on toiminut jo yli kaksikymmentä vuotta 
ympäristönsuojelutyötä tekevien yhdyssiteenä ja yhdistäjänä. Tällä hetkellä yhdistyksessämme on noin 
270 jäsentä, joista suurin osa työskentelee valtiolla ja kunnissa.  
 
Varsinkin täällä Lammilla meidän on helppo muodostaa verkostoa ja vaihtaa mielipiteitä ja 
työsabluunoita, sillä kukaan ei näin laajalla ja vaativalla työkentällä ehdi yksin tuottaa kaikkea sitä 
palvelua ja materiaalia, jota kuntalaiset, yritykset ja muut yhteistyökumppanit meiltä jatkuvasti tarvitsevat 
ja vaativat. Perinteisesti Lammille on aina saanut tuoda mukanaan omaa materiaalia, esitteitä, ohjeita 
jne. jaettavaksi muille. Kannattaa ilman muuta jakaa oman työnsä hedelmiä ja hyödyntää muiden 
tuottamaa materiaalia, näin saadaan työtaakkaamme helpotettua eikä tuuperruta yksin omiin 
työhuoneisiimme paperipinojen alle. Jaksetaan sitten yhä liputtaa ympäristön puolesta omilla 
tahoillamme. 
 
Vuoden 2005 toiminnan painopistealueenamme on jäsenistömme ”edunvalvonta”.  
 
Asia, josta etenkin kannamme huolta, on alan resurssivaje. YSV on jatkanut kuluvan toimintavuoden 
aikana ympäristöministeriön ja Kuntaliiton toteuttaman kuntien ympäristöhallinnon resurssiselvityksen, eli 
nk. Mansikkamäen raportin, jatkotoimenpiteiden seurantaa. Mansikkamäen raportti on vasta 
ensimmäinen askel resurssivajeen kohentamiseksi. Kuluvan toimintavuoden aikana jatkamme 
yhteistyötä ympäristöministeriön kanssa, jotta kuntien ympäristönsuojelutyön resursseja saataisiin 
paremmalle tolalle. 
 
Vaikka emme olekaan mikään virallinen edunvalvontajärjestö, niin haluamme toki korostaa, että 
aliarvostettujen ympäristönsuojeluviranhaltijoiden työ on erityisosaamista edellyttävää vaativaa 
asiantuntijatyötä, josta tulisi maksaa asianmukaista palkkaa. Tämän vuoden ensimmäisessä hallituksen 
kokouksessa sovittiin JUKOlaisen Ympäristöasiantuntijoiden keskusliitto ry:n kanssa yhteistyöstä 
ympäristönsuojelutyön vaativuuden esiin nostamiseksi ja alipalkattujen ympäristönsuojeluviranhaltijoiden 
palkkauksen saamiseksi asianmukaiselle tasolle. YSV on lähettänyt loppukesällä jäsenilleen ohjekirjeen 
palkkaepäkohtien korjaamisesta ja toivomme, että me jokainen taistelemme tälläkin saralla tahoillamme 
yhteisen asian - ympäristönsuojelun arvostamisen - puolesta.  
 
Toivottavasti työmme tuottaa tulosta!  
 
YSV on viime Lammin päivien jälkeen antanut ministeriölle lausuntoja: viime vuoden loppupuolella 
vesilakiuudistuksesta ja tänä kesänä Ekroosin ympäristölupahallinnon kehittämisraportista. Huomenna 
varhain aamulla kuulemme lisää siitä, mitä meidän ”päänmenoksi” on suunnitteilla, joten toivottavasti 
jokainen jaksaa aamulla herätä aikaisin uuteen koulutuspäivään perinteisen riehakkaasta 
illanvietostamme huolimatta. 
 
Haluaisin tässä vaiheessa esitellä paikalla olevat YSV:n hallituksen jäsenet… 
 
Ja seuraavaksi toivoisin, että kartoitettaisiin sitä, onko paikalla enemmän vanhoja konkareita vai 
räkänokkia:  
Niinpä pyydän, että Lammin päivillä yli 5 kertaa käyneet nousisivat seisomaan. Ja sitten pyydän, että 
Lammilla pari, mutta alle viisi kertaa käyneet nousisivat seisomaan. Ja viimeiseksi tiedustelen, onko 
paikalla ketään ensikertalaista. Ja jos on, niin toivon teidän kertovan meille kaikille kuka olette ja missä 
työskentelette. Luulen, että kaikki me – ja etenkin keltanokat – ansaitsevat raikuvat aplodit! 
 



Viime vuoden Lammin päivien palaute oli enimmäkseen positiivista. Ympäristönsuojelupäivien sisältöä 
pidettiin monipuolisena ja ajankohtaisena. Meillähän oli luennoilla varsinkin viime vuonna tiivis tahti - 
kuten tänä vuonnakin - mutta ainakin viime vuoden palautteen perusteella kiivasta tahtia pidetään 
ennemminkin hyvänä kuin huonona asiana. ”Ei turhia jaaritteluja” todettiin useammassakin palautteessa. 
Ilahduttavinta oli, että monet viime vuonna paikalla olleet kokivat saaneensa korvaamatonta vertaistukea 
kollegoilta. Hienotunteisesti risuja viime vuonna tuli salin kuuluvuudesta ja mm. siitä, että 
luentomateriaali jaettiin pääasiassa jälkikäteen. Tänä vuonna olemme yrittäneet petrata näillä saroilla.  
 
Toivon, että kaikki viihdytte ja päästän tämän päivän puheenjohtajan, Jantusen Jorman, ääneen.  
 
Kiitos! 
 


